

destinés à être utilisés par leur propriétaire ou par le destinataire à des fins non industrielles et non commerciales ou à être consommés durant le transport, pour autant qu'il n'existe aucun danger de propagation d'organismes nuisibles. »

dodr de eigenaar of bestemming voor niet-industriële en niet-commerciële doeleinden of voor verbruik tijdens het vervoer, op voorwaarde dat er geen gevaar bestaat voor verspreiding van schadelijke organismen. »

F. 95 — 2876 (95 — 1603)

19 MAI 1995. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 7 octobre 1993 relatif à l'application du prélèvement supplémentaire dans le secteur du lait et des produits laitiers. — Errata

[16155]

Au *Moniteur belge* n° 114 du 14 juin 1995 il y a lieu de lire :

— à la page 17039, dans le texte néerlandais à l'article 1er, 3, 1° : « de natuurlijke persoon » au lieu de « de natuurlijk persoon »;

— à la page 17040, dans le texte français, à l'article 5, A : « soit parentes ou alliées » au lieu de « soit parentes au alliées »;

— à la page 17041, dans le texte français, à l'article 8, A : « et « de cet Office » » au lieu de « et de cet « Office » »;

— à la page 17041, dans le texte français à l'article 9, A : « § 1er : « proportionnellement à l'alimentation » au lieu de « proportionnellement à l'alimentation »;

— à la page 17042, dans le texte français, à l'article 11, A : « à l'Administration » au lieu de « à L'Administration ».

N. 95 — 2876 (95 — 1603)

19 MEI 1995. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 7 oktober 1993 betreffende de toepassing van de extraheffing in de sector melk en zuivelprodukten. — Errata

[16155]

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 114 van 14 juni 1995 dient te worden gelezen :

— op blz. 17039, in de Nederlandse tekst, in artikel 1, « 3, 1° : « de natuurlijke persoon » in plaats van « de natuurlijk persoon »;

— op blz. 17040, in de Franse tekst, in artikel 5, A : « soit parentes ou alliées » in plaats van « soit parentes au alliées »;

— op blz. 17041, in de Franse tekst, in artikel 8, A : « et « de cet Office » » in plaats van « et de cet « Office » »;

— op blz. 17041, in de Franse tekst, in artikel 9, A : « § 1er : « proportionnellement à l'alimentation » in plaats van « proportionnellement à l'alimentation »;

— op blz. 17042, in de Franse tekst, in artikel 11, A : « à l'Administration » in plaats van « à L'Administration ».

**MINISTRE DES AFFAIRES ETRANGERES,
DU COMMERCE EXTERIEUR
ET DE LA COOPERATION AU DEVELOPPEMENT**

F. 95 — 2877 (95 — 1338)

6 AVRIL 1995. — Arrêté royal fixant le cadre organique de l'Office belge du Commerce extérieur. — Errata

[15120]

Au *Moniteur belge* n° 99 du 19 mai 1995 :

— à la page 13675 : il y a lieu de corriger la mention : Vu l'accord de Notre Ministre de la Fonction publique, donné le 27 mars 1995; comme suit :

Vu l'accord de Notre Ministre de la Fonction publique, donné le 16 mars 1995;

— à la page 13676, dans l'article 1^{er}, il y a lieu de biffer la mention :

Personnel technique

Niveau II	
Technicien.....	
Chef technicien.....	1
Total.....	1
et de remplacer la mention :	
Total général :	192
par	
Total général :	191
— à la page 13676, l'article 1 ^{er} , § 2, personnel technique, Niveau II, il y a lieu de corriger la mention :	
— Technicien	
— Chef technicien.....	1
comme suit :	
Technicien	
Chef technicien.....	1

**MINISTERIE VAN BUITENLANDSE ZAKEN,
BUITENLANDSE HANDEL
EN ONTWIKKELINGSSAMENWERKING**

N. 95 — 2877 (95 — 1338)

6 APRIL 1995. — Koninklijk besluit tot vaststelling van de personeelsformatie van de Belgische Dienst voor de Buitenlandse Handel. — Errata

[15120]

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 99 van 19 mei 1995 :

— op blz. 13675, dient de vermelding : Gelet op het akkoord van Onze Minister van Ambtenarenzaken, gegeven op 27 maart 1995; als volgt te worden vervangen :

Gelet op het akkoord van Onze Minister van Ambtenarenzaken, gegeven op 16 maart 1995;

— op blz. 13676, in het artikel 1, § 1, dient de volgende vermelding te worden geschrapt :

Technisch personeel

Niveau II	
Technicus.....	
Hoofdtechnicus.....	1
Totaal.....	1
en dient de vermelding :	
Algemeen totaal :	192
vervangen te worden door	
Algemeen totaal :	191
— op blz. 13676, artikel 1, § 2, technisch personeel, Niveau II, dient de vermelding :	
— Technicus	
— Hoofdtechnicus.....	1
vervangen te worden door :	
Technicus	
Hoofdtechnicus.....	1